

K063851

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KORVI SLOVAKIA s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: časť Nové Osady 79 / 0, 925 22 Veľké Úľany
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 825 280
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tibor Timár
Sídlo správcu: P.Pazmáňa 2367/17A, 927 01 Šaľa
Spisová značka správcovského spisu: 25K/37/2013 S1526
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Trnava
Spisová značka súdneho spisu: 25K/37/2013
Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Tibor Timár, správca úpadcu - **KORVI SLOVAKIA s.r.o., so sídlom časť Nové Osady 79, 925 22 Veľké Úľany, IČO: 36 825 280, v konkurznom konaní vedenom pred Okresným súdom Trnava pod sp. zn. 25K/37/2013**, na základe pokynu oprávneného orgánu, **v zmysle ust. § 82 ods. 2 písm. a), v spojení s ust. § 83 ods. 1 písm. a) zákona o konkurze a reštrukturalizácii (zák. č. 7/2005 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov, ďalej len „ZKR“) vyhlasuje podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR – II. kolo ponukového konania.**

Predmet ponukového konania:

Majetok úpadcu zapísaný do súpisu všeobecnej konkurznej podstaty, ktorý bol zverejnená zverejnený **v OBV číslo 181/2023 dňa 22.09.2023, položka K053262, súpisová zložka číslo 32** ako

Peňažná pohľadávka z odporovateľného právneho úkonu voči povinnému – Ing. Peter Režnický, insolvenčný správca ATOLL DEVELOPMENT, a.s., IČO: 272 15 915; **náhradová pohľadávka na základe rozsudku Okresného súdu Trnava zo dňa 11.04.2019, č.k. 23Cbi/22/2015-156**, v znení opravného uznesenia zo dňa 20.07.2022, č.k. 23Cbi/22/2015-233, a rozsudku **Krajského súdu v Trnave zo dňa 28.03.2023, č.k. 31CoKR/11/2022-275**, ktorý nadobudol právoplatnosť dňa 12.06.2023 a vykonateľnosť dňa 15.06.2023, v súpisovej hodnote **729 000,00 eur**

(ďalej aj ako „**pohľadávka**“ alebo „**majetok**“ v príslušnom gramatickom tvare).

Hodnota majetku, bola určená ako **hodnota náhradovej pohľadávky podľa exekučných titulov- rozsudok Okresného súdu Trnava zo dňa 11.04.2019, č.k. 23Cbi/22/2015-156, v spojení s rozsudkom Krajského súdu v Trnave zo dňa 28.03.2023, č.k. 31CoKR/11/2022-275.**

Náležitosti ponuky:

Ponuka musí obsahovať:

- **označenie záujemcu** s uvedením mena, priezviska, rodného čísla, bydliska, resp. obchodného mena, sídla a IČO,
- **preukázanie právnej subjektivity záujemcu** – právnická osoba doloží originál aktuálneho výpisu z obchodného registra nie starší ako 5 dní od predloženia ponuky; fyzická osoba – podnikateľ predloží overenú fotokópiu preukazu totožnosti a originál aktuálneho výpisu zo živnostenského registra alebo iného verejného registra, ktorý nesmie byť starší ako 5 dní; fyzická osoba –nepodnikateľ predloží overenú fotokópiu preukazu totožnosti a v prípade manželov doklad i tom, či predmet kúpy bude patriť do výlučného vlastníctva kupujúceho alebo bude súčasťou BSM, eventuálne súhlas manžela na použitie prostriedkov patriacich do BSM,
- **označenie majetku**, ktorý je predmetom predaja, ktoré označenie musí byť zhodné s jeho označením uvedeným v zozname majetku určeného na predaj,
- **návrh kúpnej ceny v mene eur, s rozčlenením na základ dane a príslušnú DPH,**
- doklad o tom, či je záujemca platiteľom DPH,
- **čestné vyhlásenie** záujemcu o neexistencii záväzkov voči úpadcovi; záväzná ponuka, ku ktorej bude priložené čestné vyhlásenie s nepravdivými, resp. nesprávnymi údajmi, o záväzkoch voči úpadcovi,
- **označenie bankového účtu, na ktorý správca poukáže v prípade neúspechu záujemcu, záujemcom uhradenú ponúknutú cenu,**
- podpis záujemcu (alebo osoby oprávnenej konať v mene a na účet záujemcu).

V prípade, ak predložená ponuka nebude mať vyššie uvedené náležitosti, nebude považovaná za riadne podanú, a úplnú.

Podmienky ponukového konania:

- Majetok bude speňažovaný **ako celok, za najvyššiu ponúknutú cenu**, ktorá nemôže byť nižšia ako 10% zo súpisovej hodnoty speňažovaného majetku (pohľadávky),
- **Záujemca predloží svoju ponuku na adrese správcu:** JUDr. Tibor Timár, správca, so sídlom P. Pazmáňa 2367/17A, 927 01 Šaľa, **osobne, poštou alebo elektronicky do el. schránky správcu**, najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk, v zalepenej obálke s označením „**ponukové konanie – KORVI SLOVAKIA- pohľadávka- neotvárať**“. **Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.**
- záujemca je povinný uhradiť navrhovanú cenu v celosti, **na konkurzný účet správcu, vedený vo VÚB, a.s., číslo účtu: SK57 0200 0000 0042 1037 6653,**
- každý záujemca môže predložiť iba jednu ponuku,
- **správca si vyhradzuje právo, po súhlase príslušného orgánu, odmietnuť všetky ponuky a ponukové konanie zrušiť,**
- lehota na predkladanie ponúk **je 15 dní odo dňa zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku** (prvý deň lehoty je deň nasledujúci po zverejnení podmienok ponukového kola v Obchodnom vestníku). Ak koniec lehoty pripadne na sviatok alebo deň pracovného pokoja, je koniec lehoty najbližší pracovný deň.
- **otváranie obálok a vyhodnotenie predložených ponúk sa uskutoční, najneskôr na 20-ty deň odo dňa zverejnenia oznámenia o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku v sídle kancelárie správcu.** Ak tento deň pripadne na sviatok alebo deň pracovného pokoja, otváranie obálok a vyhodnotenie predložených ponúk sa uskutoční v najbližší pracovný deň.
- Správca vyhodnotí predložené ponuky tak, že víťazom ponukového konania sa stane ten, **kto splní podmienky a jeho ponuka bude schválená veriteľským výborom ako víťazná.** Správca vyhodnotí predložené ponuky podľa týchto kritérií - **ponúknutá cena.** Správca uzavrie s víťazom ponukového konania zmluvu o postúpení pohľadávky, najneskôr v lehote 10 dní odo dňa vyhodnotenia ponukového konania,
- neúspešným záujemcom bude kúpna cena vrátená najneskôr do 5 dní odo dňa skončenia ponukového konania.

Skončenie ponukového konania:

- Ponukové konanie sa končí, ak nebola podaná ani jedna záväzná ponuka, alebo ak ani jednu podanú ponuku nemožno považovať za úplnú, alebo ak ani jeden úspešný uchádzač neuzavrel zmluvu o postúpení pohľadávky predloženú správcu, alebo predložená ponuka bola odmietnutá.

Ostatné podmienky:

- Každý z účastníkov znáša náklady na účasť v ponukovom konaní sám. Záväzný výklad podmienok ponukového konania určuje správca.

Kontakty:

- Bližšie informácie možno získať osobne v kancelárii správcu každý pracovný deň od 08.00 do 15.00 hod. po predchádzajúcom ohlásení, poštou na adrese P. Pazmáňa 2367/17A, 927 01 Šaľa, alebo elektronicky e-mailom na adrese: office@timarpartners.com.
- Správca neposkytuje informácie o počte záujemcov ani doručených záväzných ponukách. Správca bude po skončení ponukového konania písomne informovať iba úspešného účastníka.

V Šali, dňa 07.11.2023

JUDr. Tibor Timár, správca úpadcu

KORVI SLOVAKIA s.r.o.

